TOON CASTY 7
AT I
(A
NATACION

@_~

XIV TROFEO OPEN CIUDAD DE BURGOS

BURGOS, 3/6/2023
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Prueba 3
03/06/2023 - 11:11

Masc., 100m Mariposa

ALEVIN
Lista de salida

Serie 1 de 2

~No b~ wWwN

RODRIGUEZ BLANCO, Rodrigo
VALLADARES CAMPOS, Erik
PELAEZ SERRANO, Adrian
GARCIA AMEZ, Kevin
ALVADO ABAD, Carlos
CARRENO SANTOS, Hugo

Serie 2 de 2

1
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RUEDA VELASCO, Hugo
GALLARDO PEREZ, Diego

DE FRANCISCO ALVAREZ, Lucas
LARA FONTECHA, Nufio
MERAYO SANCHEZ, Miguel
GONZALEZ VALENTIN, Jorge
ALVAREZ HERAS, Iker

BILBAO SEBASTIAN, Adrian
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09
09
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10
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CD Acuatico Leon
C.N. Leon

C.N. Castilla-Burgos
C.N. Leon

S.D. La Venatoria
CD Acuatico Leon

C.N. Castilla-Burgos
S.D. La Venatoria

C.N. Leon

C.N. Castilla-Burgos
C.N. Bierzo-Ponferrada
C.N. Castilla-Burgos
C.N. Castilla-Burgos
C.N. Castilla-Burgos

M.Acreditada

1:45.50
1:39.63
1:34.94
1:38.71
1:40.44
1:47.06

1:25.21
1:23.81
1:15.39
1:12.58
1:12.61
1:23.51
1:24.44
1:30.92

Long

25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

M.Convertida

1:45.69
1:39.82
1:35.13
1:38.90
1:40.63
1:47.25

1:25.40
1:24.00
1:15.58
1:12.77
1:12.80
1:23.70
1:24.63
1:31.11
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NOS
IMPULS W Junta de
Castilla y Leon

Registered to Castilla-Le6n

14%0 "1l

TURDBO  unversises europes

Miguel de Carvantes

o8

03/06/2023 11:11 - Pagina 1

AFEDECYL

ASOCMGHIN DE FEDERAGIONES
CEPOFTIAS DE CASTILLA ¥ LEGH



